ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN ĐĂK TÔ

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  186/QĐ-CT                          Đăk Tô, ngày   03 tháng  4 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh tra việc thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai và việc chấp hành các quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng đất đai tại xã Diên Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-UBND, ngày 20/02/2017 của UBND huyện Đăk Tô về việc tăng cường xử lý vi phạm về quản lý, sử dụng đất đai giai đoạn đến năm 2020 trên địa bàn huyện Đăk Tô;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra việc thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai và việc chấp hành các quy định của pháp luật trong quản lý, sử dụng đất đai tại xã Diên Bình.
- Thời kỳ thanh tra: Năm 2016.

- Thời hạn thanh tra: 30 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra.

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Văn Tín - Chánh Thanh tra huyện làm Trưởng đoàn;

2. Ông: Phạm Ngọc Cảnh - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện làm Phó Trưởng đoàn;

3. Ông: Nguyễn Ngọc Quốc - Công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện làm thành viên;

4. Ông: A Minh - Chuyên viên cơ quan Thanh tra huyện làm thành viên;

5. Ông: Trần Bảo Sơn -  Chuyên viên cơ quan Thanh tra huyện làm thành viên.
Đoàn Thanh tra chịu sự giám sát của Chủ tịch UBND huyện kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra đến thời điểm kết thúc cuộc thanh tra
Điều 3: Đoàn thanh tra có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh, làm rõ nội dung tại Điều 1 Quyết định này và có báo cáo gửi UBND huyện theo quy định.

Trưởng Đoàn thanh tra được sử dụng con dấu của cơ quan Thanh tra huyện để thực hiện nhiệm vụ của Đoàn Thanh tra. Đoàn Thanh tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4: Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Chủ tịch UBND xã Diên Bình và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

                                                         CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

  Đã ký

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 4;

      Cao Trung Tin
- Lưu: VP,VT.

PAGE
1